



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त निकाय)
एनएएमएस भवन, मेडिकल एंक्लेव, अंसारी नगर, नई दिल्ली- 110029

डीएनबी/डीआरएनबी अंतिम सैद्धांतिक परीक्षा - दिसम्बर 2022

सूचना

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड द्वारा अगली डीएनबी/डीआरएनबी अंतिम सैद्धांतिक परीक्षा का आयोजन 21, 22, 23 और 24 दिसम्बर 2022 को किया जाएगा।

पात्रता मानदंड, शुल्क संरचना, परीक्षा की योजना और अन्य विवरणों से संबंधित सूचना के लिए कृपया एनबीईएमएस वेबसाइट <https://natboard.edu.in> पर सूचना बुलेटिन देखें।

महत्वपूर्ण तिथियाँ

सूचना बुलेटिन की उपलब्धता	29 अक्टूबर 2022 से
आवेदन फॉर्म को ऑनलाइन जमा करना	29 अक्टूबर 2022 (दोपहर 3 बजे के बाद) से 18 नवम्बर 2022 (रात 11:55 तक)
परीक्षा की तिथि	21, 22, 23 और 24 दिसम्बर 2022

उम्मीदवार सहायता केंद्र : +91-22-61087595

- आवेदक लॉगिन पेज पर हेल्पलाइन पोर्टल
- एनबीईएमएस वेबसाइट पर संचार वेब पोर्टल



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES

(Autonomous body of the M/o. Health & Family Welfare, Govt. of India)
NAMS Building, Medical Enclave, Ansari Nagar,
New Delhi – 110029

DNB/DrNB FINAL THEORY EXAMINATION – DECEMBER 2022

NOTICE

National Board of Examinations in Medical Sciences (NBEMS) shall conduct the next DNB/DrNB Final Theory Examinations on 21, 22, 23 and 24 December 2022.

Please refer to the Information Bulletin at NBEMS website <https://natboard.edu.in> for eligibility criteria, fee structure, scheme of examination and other details.

Important Dates

Availability of Information Bulletin	29 October 2022 Onwards
Online Submission of the Application Form	29 October 2022 (3 PM Onwards) to 18 November 2022 (Till 11:55 PM)
Date of Examination	21, 22, 23 and 24 December 2022

Candidate Care Support: +91-22-61087595

- Helpline Portal on applicant login page
- Communication Web Portal on NBEMS Website